VISITA NUESTRA PÁGINA WEB
¡SÍGUENOS ENNUESTRAS REDES SOCIALES!
@BAHCOES
MARCA LA
DIFERENCIA
Promoción válida desde el 1 de septiembre hasta el 31 de marzo  de 2025.
SALVO FIN DE EXISTENCIAS O ERROR TIPOGRÁFICO.
BAHCO MRO 2025 - Válido del 1 Septiembre de 2024 al 28 de Febrero 2025

7455-5 5 1/4” 176,25
7455-15 15 1/4” 176,25
7455-20 20 1/4” 176,30
7455-25 25 1/4” 176,30
7455-60 60 3/8” 176,30
7455-100 100 3/8” 176,30
7455-100A 100 1/2” 165,00
7455-200 200 1/2” 193,95
7455-300 300 1/2” 217,70
7455-340 340 1/2” 217,70
7455-500 500 3/4” 440,80
7455-800 800 3/4” 573,05
7455-1000 1000 1” 763,00
7455-1500 1500 1” 1.392,90
Ref €
74WR-25 25 1/4” 179,50
74WR-50 50 3/8” 170,00
74WR-100 100 1/2” 170,00
74WR-200 200 1/2” 170,00
74WR-300 300 1/2” 179,50
74WR-400 400 3/4” 235,00
Llave dinamométrica
mecánica de disparo
74WR-100
·  Ajuste rápido de la escala para evitar

Llave ajustable
inglesa,
moleta central,
gran apertura
con mango
de goma
9029 C
Ref €
9029 C 6” 18,40
9031 C 8” 19,75
GRAN APERTURA
1212
BAHCO MRO 2025 - Válido del 1 Septiembre de  2024 al 28 de Febrero 2025
25€,95 66€,10
Ref mm €
SC2RM-13-17 13-17 25,95
SC2RM-15-17 15-17 26,20
SC2RM-19-22 19-22 27,25
SC2RM-27-30 27-30 48,75
SC2RM-13-17
Llave a carraca de doble boca para
estructuras, 1/2”
S4RM/3T

22€,70
27€,25 15€,65
1717
BAHCO MRO 2025 - Válido del 1 Septiembre de 2024 al 28 de Febrero 2025
CS150
Escuadra
combinada
150 mm con
trazador
magnético
Ref L €
CS150 152 mm 90 mm 8,90
CS300 305 mm 125 mm 16,60
CS400 407 mm 125 mm 18,45
Ref L €
9045-B-200 200 mm 170 mm 17,80
9045-B-250 250 mm 170 mm 18,90
9045-B-300 300 mm 170 mm 20,60
9045-B-400 400 mm 170 mm 24,05
9045-B-200
Escuadras con
hoja de acero
200 mm

Ref €
3625W-22  150 g 7,65
3625W-28 250 g 11,00
3625W-35 490 g 13,85
3625W-44 1050 g 20,25
3625W-55 1470 g 38,70
Alcotana pala-hacha mango de madera
493-500
Ref €
493-500 500 g 16,00
493-600 600 g 17,15
Martillo de bola con mango de fibra vidrio
479F-08
Ref “ €
479F-08   8 14,85
479F-12   12 15,75
479F-16   16 18,00
479F-20   20 19,30
479F-24   24 20,65
479F-32   32 22,20
MARTILLOS, MAZAS, BOTADORES...
MADERA / NYLON / DE CARPINTERO...
7€,65
7€,60

3734-6 y 3734-8.
· Estructura con un extremo doblado y otro plano
· Longitud de 810 a 685 mm
· Estructura de acero C45E
· Barra hexagonal
· Hoja con rectificado de acero al carbono flexible
· 1,5 mm de grosor/0,5 mm en la punta
· Hoja pulida y barnizada para evitar la oxidación
3735NS/4
Juego de granetes con acabado cromado:
4 piezas/estuche
· Medidas: 2, 4, 6 y 8 mm.
Barra desencofradora
WBB400
Ref €
WBB400   400mm 13,50
WBB500   500mm 14,45
WBB600   600mm 15,40
WBB700   700mm 16,75
WBB800   800mm 19,00
WBB1000   1000mm 29,05
WBB1200   1200mm 33,50
WBB1500   1500mm 44,85
3€,15
47€,502€,65
19€,30
13€,50